[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 января 2019 г.                 г. Дальнереченск                                        № 50
О мероприятиях  по проведению рейтингового голосования

в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование
комфортной городской среды»   в 2019 году  на территории Дальнереченского  городского округа
В целях обеспечения участия Дальнереченского городского округа в реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дальнереченского городского округа, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ответственным за организацию работы по проведению общественных обсуждений и рейтингового голосования по общественным территориям в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» в 2019 году назначить МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа».
2. Создать территориальную счетную комиссию рейтингового голосования по выбору общественных территорий для подсчета голосов с помощью электронного сервиса в информационно - телекоммуникационной системе «Интернет» в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном интернет-сайте Дальнереченского городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  администрации  Дальнереченского городского округа Черных А.А.
Глава администрации

Дальнереченского городского округа                                                 С.И. Васильев
Приложение
к постановлению администрации

Дальнереченского городского округа

от  30 января  2019 г.     № 50
СОСТАВ
территориальной счетной комиссии

	Председатель:

	Коваль А.К.
	–
	начальник управления МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»

	Секретарь комиссии:

	Седых Е.С.
	–
	главный специалист по разработке программ и конкурсной документации отдела ЖКХ МКУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства Дальнереченского городского округа»

	Член комиссии:

	Шамардина Л.Г.
	–
	заместитель председателя Совета почетных жителей